深圳市盐田区人民政府办公室

深盐府办函〔2020〕8号

深圳市盐田区人民政府办公室关于成立
盐田区乱占耕地建房问题整治工作
领导小组的通知

各街道办事处，区各有关单位：
为加强对我区乱占耕地建房问题整治工作的组织领导，根据《深圳市人民政府办公厅关于成立深圳市乱占耕地建房问题整治工作领导小组的通知》（深府办函〔2020〕111号）的要求，区政府决定成立盐田区乱占耕地建房问题整治工作领导小组（以下简称区领导小组）。现就有关事项通知如下：
一、主要职责
贯彻落实习近平总书记重要指示批示精神，按照党中央、国务院和省委、省政府及市委、市政府决策部署，统筹推进我区乱占耕地建房问题整治工作，协调解决工作中遇到的重大问题，指导区各相关单位落实工作任务，加强对重要事项落实情况的督促检查。
二、组成人员
组  长：邓飞波    区委副书记、区长
副组长：郝建勇    区委常委、纪委书记、监委主任
乔宏彬    区委常委、区委（区政府）办公室主任
周  敏    副区长
罗  毅    副区长
成  员：杜华强    区纪委副书记、监委副主任
彭  戈    区委组织部常务副部长
            邝  峰    区委宣传部副部长、区网信办主任
            曹苏红    区委统战部常务副部长
            杨  武    区人大常委会法工委主任
            刘  丹    区发展改革局局长
            余永弘    区教育局局长
            周志文    区工业和信息化局局长
陈  颖    区民政局局长
            章善斌    区司法局局长
江  涛    区财政局局长
吴飞虎    区住房建设局局长
            李春菊    区水务局局长
            彭  洁    区文化广电旅游体育局局长
            谢向东    区卫生健康局局长
            陆志军    区城管和综合执法局局长
            郭建中    区城市更新和土地整备局局长
陈建平    区规划土地监察局局长
郑春华    区法院副院长
[bookmark: _GoBack]            陈  俊    区检察院副检察长
吕建强    沙头角街道办事处主任
杨  斌    海山街道办事处主任
许思平    盐田街道办事处主任
宋  晖    梅沙街道办事处主任
李丽蓉    中英街管理局局长
朱韶光    盐田公安分局副局长
喻  祥    市规划和自然资源局盐田管理局副局长
            黄煌辉    市交通运输局盐田管理局局长
方友川    市市场监管局盐田监管局局长
            姜文清    市生态环境局盐田管理局局长
王  媛    盐田区税务局局长
三、工作机制
领导小组不纳入区级议事协调机构管理，不刻制印章。领导小组根据工作需要不定期召开会议。领导小组办公室设在区规划土地监察局，负责领导小组日常工作，办公室主任由区规划土地监察局主要负责同志兼任。整治工作结束后，领导小组及其办公室自行撤销。

深圳市盐田区人民政府办公室
2020年11月5日

— 2 —

— 3 —

— 12 —

— 11 —

— 11 —

公开方式：主动公开

抄送：区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委办公室，
区法院，区检察院。